

Polecamy marcowe filmy w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 9.03.2019 18:49

W nocy z 24 na 25 lutego br. Odbędzie się 91 Ceremonia najważniejszych statuetek filmowych Oskarów 2019. Wśród nominowanych w trzech kategoriach była polska „Zimna wojna” Pawła Pawlikowskiego, która przegrała walkę z faworytem ekspertów „Roma”. Obecnie wiele kin w repertuarze ma właśnie nagrodzone tegorocznymi Oskarami tytuły. Chcemy na jeden z takich filmów Państwa zaprosić do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego”.



Kadr z filmu "Green Book"

Polecamy zwycięzcę w kategorii „Najlepszy film” - film produkcji amerykańskiej z 2018 roku (premiera w Polsce 8.02.2019 r.) w reżyserii Petera Farrellego „Green Book”.

W "Green Book" – jak w każdym dobrym filmie drogi – podróż nabiera symbolicznego znaczenia. Daje postaciom okazję, by przewartościować dotychczasowe życie, zrewidować poglądy, nawiązać wartościowe relacje. Słowem, stać się lepszym człowiekiem. Lekcje, które mają do odebrania bohaterowie oraz widzowie – na temat nietolerancji, szkodliwych stereotypów, ale również potrzeby zaakceptowania własnych korzeni – zostają przekazane z humorem i wdziękiem. Reżyser – niegdyś specjalista od niegrzecznych komedii w stylu "Głupiego i głupszego" oraz "Sposobu na blondynki" – nakręcił film do bólu poprawny politycznie, a przy tym lekki, uroczy, mądry. Film będzie wyświetlany w Skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” w dniach 09-21 marca.

Drugi film to dramat produkcji francusko – hiszpańsko – włoskiej z 2018 roku (premiera w Polsce 15.02.2019) „Wszyscy wiedzą” w reżyserii Asghara Farhadiego. **„Po wielu latach nieobecności Laura (Cruz) wraz z dwójką dzieci powraca do rodzinnego miasteczka w Hiszpanii na wesele siostry. Podczas hucznej zabawy spotyka Paco (Bardem), swoją wielką, pierwszą miłość. Imprezę przerywa zniknięcie Irene, nastoletniej córki Laury. Przy okazji poszukiwań na jaw wychodzą rodzinne tajemnice, o których wszyscy woleliby zapomnieć. W upalnym, sennym miasteczku pod powierzchnią czai się mrok. Wszyscy są podejrzani.”** Film wyświetlany w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” będzie w dniach 22 – 27 marzec 2019

8 marca na ekranach polskich kin pojawił się amerykański film akcji w reżyserii Anny Boden i Ryan Fleck „Kapitan Marvel”. **„Kapitan Marvel rozgrywa się w 1990 roku. Bohaterką jest Carol Danvers, która staje się jedną z najpotężniejszych superbohaterów tego uniwersum. Wszystko za sprawą galaktycznej wojny dwóch kosmicznych ras – Kree i Skrullii. Oprócz imponujących efektów specjalnych zaletą filmu jest także obsada. Kapitał Marvel zagra Brie Larson, a w resztę bohaterów wcielią się: Samuel L. Jackson, Ben Mendelsohn, Clack Gregg, Jude Law.** Seanse podczas których emitowany będzie ten film, odbędą się w dniach 29-31 marca o godzinie 16:15

Opisy filmów pochodzą od dystrybutorów.

Mamy nadzieję, że skorzystają Państwo z któregoś z tytułów zaprezentowanych powyżej.

AK, mat. Dystrybutorów